
Zarządzenie nr 4/2012 
Wójta Gminy Pakosław 
z dnia 24 stycznia 2012 

 
 
w sprawie: powołania składu Komisji Konkursowej opiniuj ącej oferty na realizację 
zadań publicznych zlecanych na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie oraz określenia jej regulaminu pracy. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r., Nr 12, poz. 1591 ze zmianami) i na podstawie §12 
ust. 1 uchwały Nr XIII/99/2011 Rady Gminy w Pakosławiu z dnia 28 listopada 2011 r. w 
sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 234, poz. 1536 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
§1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert na realizację zadań 
publicznych zlecanych na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w składzie: 

1) Łukasz Burkiewicz – przewodniczący  
2) Wojciech Walkowiak – zastępca przewodniczącego  
3) Halina Kusz – członek 
4) Anna Kolber – członek 

 
§2. Regulamin działania Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracował: 
Łukasz Burkiewicz 


